
SLUTSÅLD

REF. EMBAJADORES-8

Pris from 1 287 000 €  New development - Slutsåld
EMBAJADORES 8 Takvåningar, Embajadores, Madrid
En ny bostadsutveckling med Takvåningar till salu I Embajadores, Madrid med ett start pris på 1,287,000 €

Beviljats
Bygglov

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Takvåningar till salu i
Embajadores, Madrid med ett start pris på 1,287,000 €

Lucas Fox Madrid är glada att presentera detta magnifika projekt i centrala Madrid,
med 30 lägenheter med ett till tre sovrum. Bostäderna är designade och utrustade
med en avantgardistisk stil med mysig inredning och rikligt med dagsljus. Dessutom
har designen på dess ytbehandlingar och den höga kvaliteten på dess material
konfigurerats med komfort i åtanke.

Det är en gated community som erbjuder alla typer av gemensamma utrymmen,
såsom en pool och ett stort solarium, ett gym, en chill-out-yta på taket, en coworking-
yta, cykelparkering, garage och förråd.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter:

Lägenheter med 1 till 3 sovrum
Avantgardistisk design
Stora egenskaper
Gemensamma zoner
Centralt läge

lucasfox.se/go/embajadores-8

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Takvåning 1 287 000 € Våning 5 3 Sovrum 2 Badrum 117m², Terrass 63m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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